СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
26.03.2019 № 39-8.СД МОК/19

О согласовании распределения денежных средств
на установку опор наружного освещения на
территории района Кунцево за счет средств
стимулирования управ районов города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы района Кунцево города Москвы от 21.03.2019
№1-15-158/19, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать распределения денежных средств на установку опор
наружного освещения на территории района Кунцево по 15 адресам в количестве
51 опоры за счет средств стимулирования управ районов города Москвы на сумму
8 772 000 (Восемь миллионов семьсот семьдесят две тысячи) рублей
(приложение).

2. Сэкономленные в результате проведения конкурсных процедур или иных
причин денежные средства подлежат повторному согласованию Советом
депутатов муниципального округа Кунцево.

3. Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево

г

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 26.03.2019 №39-8.СД МОК/19

№ Адрес дворовой территории Количество
опор Сумма (руб.)

1 Истринская, д. 8, корп. 3 12 2 064 ООО
новый сквер с детской и спортивной площадками (4 мачты)

2 Ельнинская, д. 6 3 516 000
новая детская площадка

3 Ельнинская, д. 15 7 1 204 000
новая и модернизированная детская площадка, новая зона
воркаута

4 Ивана Франко д.32 к.1 2 344 000
новая спортивная зона

5 Молдавская, д. 2, корп. 2 2 344 000
детская площадка

6 Молодогвардейская, д. 1, корп. 1 2 344 000
детская площадка

7 Молодогвардейская, д. 5 2 344 000
детская площадка

8 Рублевское шоссе, д. 127 5 860 000
большая и малая детские площадки, новая зона воркаута

9 Партизанская, д. 15 2 344 000
детская площадка

10 Молодогвардейская, д. 35, к.1 2 344 000
детская площадка

11 В. Ботылева, д. 19, 21, 23 2 344 000
детская площадка

12 В. Ботылева, д. 33 3 516 000
детская площадка, детская горка и ООТ

13 Советская 13 2 344 000
детская площадка

14 Новорублевская, д. 3 3 516 000
новые пешеходные дорожки к школе

15 Василия Ботылева, д. 8 2 344 000
проезд между контейнерной площадкой и зданием
администрации посёлка Рублёво

ИТОГО 51 8 772 000